
Fiche Horaire
Ligne : S5157 - PAULHAC-COL. MONTASTRUC LA CONSEILLERE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S5157A01
Km en charge 22,26

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BESSIERES ABCGn1135 Esplanade 07:40
ABCGn226 Mazade 07:42

PAULHAC RD32c/Pas Grand 07:50
RD32C/n°68 07:52
D32c/N°44 07:54
AB_Les Bisseaux 07:58
Ecole 07:59
RD32c/La Cassagne 08:00
RD32c/Les Audus 08:02
AB_Lapeyre 08:12
RD30/Oulibou 08:14
RD30/Sancès 08:16

MONTASTRUC-LA-CONSEILLERE Collège Georges Brassens 08:20

Transporteur

AUTOCARS CHAUCHARD (BLAGNAC)



Fiche Horaire
Ligne : S5157 - PAULHAC-COL. MONTASTRUC LA CONSEILLERE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S5157R01 S5157R01
Km en charge 23,82 23,82

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MONTASTRUC-LA-CONSEILLERE Collège Georges Brassens 12:40 17:10
PAULHAC RD30/Sancès 12:45 17:15

RD30/Oulibou 12:47 17:17
AB_Lapeyre 12:49 17:19
Ecole 12:55 17:25
RD32c/La Cassagne 13:00 17:30
RD32c/Les Audus 13:02 17:32
AB_Les Bisseaux 13:04 17:34
D32c/N°44 13:08 17:38
RD32C/n°68 13:10 17:40
RD32c/Pas Grand 13:12 17:42

BESSIERES ABCGn226 Mazade 13:20 17:50
ABCGn1135 Esplanade 13:22 17:52

Transporteur

AUTOCARS CHAUCHARD (BLAGNAC)


